[bookmark: _GoBack]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГАХАНСКОЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «23» января 2023 г.  №5                                                            с. Гаханы

«О передаче муниципального имущества
в оперативное управление муниципального имущества»

На основании Федерального закона от 06.10.2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Гаханское», Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности МО «Гаханское», утвержденного решением думы МО «Гаханское» от 27.01.2017 г. № 64,
1. Передать в оперативное управление Муниципальному казенному учреждению культуры «Культурно-информационный центр муниципального образования «Гаханское», муниципальное имущество, согласно Приложению № 1 к настоящему Постановлению.
2. Передачу муниципального имущества оформить актами приема-передачи.
3. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента принятия и подлежит размещению на официальном сайте МО «Гаханское».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Гаханское»

И.о. главы администрации муниципального
образования «Гаханское»			                                       И.И. Ханхаев

Приложение № 1
к Распоряжению  от 23.01.2023 г. №5

ПЕРЕЧЕНЬ НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА
закрепляемого на праве оперативного управления
за МКУК «Культурно-информационный центр муниципального образования «Гаханское»

	N
п/п
	Наименова-ние объекта недвижимос-ти
	назначение
	Адрес
	Инвента-рный номер объекта недвижи-мости
	Кадастровая стоимость,
(руб.)
	Балансовая стоимость (руб.)
	Остаточная стоимость
(руб.)
	Общая площадь
(м2),

	Кадастровый
(условный) номер;
номер кадастрового квартала

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Здание сельского дома культуры
	Нежилое
	669513, Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, с. Гаханы. ул. Советская, 17А
	9
	1 152 744,71
	1 152 744,71
	1 152 744,71
	194,7
	85:06:030101:1154

	2.
	Здание библиотеки
	Нежилое
	669513, Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, с. Гаханы. ул. Ровинского, 1А
	10
	570 155,71
	570 155,71
	570 155,71
	96,3
	85:06:030101:1155

	Итого (по графам 6, 7, 8)
	1 722 900,42
	1 722 900,42
	1 722 900,42

     И.о. главы администрации муниципального
     образования «Гаханское»			                                 И.И. Ханхаев